
UCHWAŁA NR XLVIII.467.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/192/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Darłowo, zmienionej uchwałą Nr  IX.75.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie 
zmiany uchwały  Nr XIV/192/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875,  poz. 2232, z 2018 r.poz.130) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz.1566 ) Rada Gminy Darłowo uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/192/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  Gminy Darłowo , zmienionej 
uchwałą Nr  IX.75.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 12 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany uchwały  Nr 
XIV/192/2008 Rady Gminy Darłowo z dnia 25 stycznia 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Etap drugi obejmuje pozostały obszar w granicach opracowania oraz dopuszcza się etapowe 
uchwalanie  planu dla tego obszaru”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 1890E668-A7B2-4281-8DC1-D329E2761EE4. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T12:47:13+0200
	Grzegorz Hejno




